GMINA KLUKOWO
ul. Mazowiecka 14
18-214 Klukowo

Klukowo, dnia 14 lutego 2024 r.
1ZP.271.5.2024
Do wszystkich wykonawcow:

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym,
nr 1ZP.271.5.2024 . Przebudowa drog gminnych na terenie gminy Klukowo
prowadzacych do tworzonych terenow inwestycyjnych - ETAP 117

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu od Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie zamowienia wptynety pytania.

Na podstawie art. 284 ust. 2 iust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku -
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiajacy
udostegpnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania zroédla zapytan:

Pytanie 3:

Z uwagi na $rednice oraz range gazociggu DN-700 przechodzacego w ciggu drogi
gminnej Luniewo Mate — Usza Wielka prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiajacy
posiada jakiekolwiek uzgodnienia z firmg GAZ-SYSTEM S.A.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie posiada uzgodnien z firmg GAZ-SYSTEM S.A.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze przebudowa w/w gazociggu nie jest objeta
przedmiotem zaméwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze przebudowa gazociggu nie jest objeta przedmiotem
zaméOwienia.

Pytanie 5:
Z uwagi na zly stan przepustéw prosimy o informacje, czy Zamawiajacy potwierdza, ze
przedmiot zamdwienia nie obejmuje budowy, rozbudowy ani remontéw przepustéw pod
korong drogi?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca powinien uwzgledni¢ w ofercie przebudowe lub
remont przepustow pod korong drogi na odcinkach drog:

1) droga gminna Zabiniec-Sobolewo,

2) droga gminna w miejscowosci Pigtki-Zebry.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy przewiduje zachowanie zawezonej skrajni na przepustach pod korong
drogi?



Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zachowania zawezonej skrajni na przepustach pod korong
drogi.

Pytanie 7:

Prosimy o wskazanie przez Zamawiajacego wszystkich sieci kolidujacych z
przebudowg drog.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze tereny, na ktérym potozone sg objete opracowaniem odcinki
drog gminnych uzbrojone s3 w napowietrzng sie¢ energetyczng, sie¢ telekomunikacyjna
oraz podziemng sie¢ wodociggowa 1 sie¢ gazowa.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze przedmiot zamowienia nie obejmuje wykonania
przebudowy sieci energetycznej i oswietlenia?

Odpowiedz:

W  przypadku wystgpienia kolizji istniejacej infrastruktury technicznej z
projektowanymi drogami gminnymi wykonawca powinien przewidzie¢ ewentualng
koniecznos¢ wykonania projektow przebudowy kolidujagcego uzbrojenia technicznego i
wykonac¢ jego przebudowe.
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